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Szanowni Państwo, 

 

Z dużą przyjemnością przekazuję w Państwa ręce raport roczny spółki INTERFERIE S.A., który w 

sposób rzetelny i odzwierciedlający rzeczywistość opisuje dokonania oraz perspektywy rozwoju naszej 

Spółki. Dla INTERFERIE S.A. był to dobry rok, potwierdzający słuszność działań podjętych na 

podstawie przyjętej strategii na najbliższe lata, tworzącej solidne fundamenty pod dalszy rozwój w 

przyszłości.  

  

W 2014 roku, zysk z działalności operacyjnej (sprawozdanie jednostkowe) wyniósł 2 602 tys. złotych, w 

porównaniu do 2 413 złotych w roku poprzednim, czy do 1 949 tys. zł w roku 2012. W ubiegłym roku 

INTERFERIE S.A. osiągnęły zysk netto wynoszący 1 283 tys. złotych, zaś przychody ze sprzedaży 

wzrosły z 38 801 tys. złotych w 2013 roku do 40 800 tys. złotych w roku 2014. Wzrosła również 

rentowność sprzedaży o 0,91 pkt % w porównaniu do roku 2013. Zysk netto (sprawozdanie z  

uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności) wyniósł 2 507 

tys. złotych, w porównaniu do 2 156 złotych w roku poprzednim.  

 

Warto również podkreślić, że ubiegły rok wymagał od nas umiejętności zarządzania w trudnych i 

dynamicznie zmieniających się warunkach rynkowych. Krytyczna sytuacja na Ukrainie oraz symptomy 

kryzysu w Rosji w znaczący sposób wpłynęły na sposób prowadzenia biznesu również w Polsce. Nie 

bez znaczenia jest również sytuacja makroekonomiczna w Unii Europejskiej, która również jest daleka 

od stabilizacji.  

 

Wychodząc naprzeciw rosnącym oczekiwaniom Klientów, Spółka przeprowadziła w mijającym roku 

szereg inwestycji podnoszących standard ośrodków. W Hotelu Bornit w Szklarskiej Porębie 

uruchomiono mini aquapark oraz spa, nowy wygląd uzyskały również pokoje. W Świeradowie Zdroju w 

Hotelu Malachit nowy wygląd uzyskały części wspólne hotelu. Również w Ustroniu Morskim 

przeprowadzono remonty w poszczególnych pokojach podnosząc tym samym jakość oferowanych 

usług. W roku 2015 zaplanowano kolejne prace mające na celu podwyższanie standardu ośrodków i 

hoteli. Działania te zmierzają do oferowania usług na niezmiennie wysokim poziomie celem utrzymania 

pozycji lidera usług hotelarskich w poszczególnych miejscowościach.  



Podsumowując ubiegły rok w spółce INTERFERIE, chciałbym również podziękować naszym 

Akcjonariuszom za okazane zaufanie, a jednocześnie chciałbym wyrazić przekonanie, że obecna 

sytuacja finansowa Spółki oraz coraz większa baza kontraktów jest dla nasz wszystkich dobrą 

prognozą na przyszłość. Jednocześnie pragnę z całą stanowczością podkreślić, że obecna wycena 

giełdowa INTERFERIE S.A. nie uwzględnia jej dobrej i stabilnej sytuacji finansowej, jak i naszych 

planów inwestycyjnych na najbliższe lata. Wszelkie prognozy są dla nas bardzo pomyślne.  

Nadrzędnym celem jest dla nas budowa wartości INTERFERIE S.A. , spełnienie oczekiwań naszych 

Akcjonariuszy oraz Klientów. 

 

Dziękuję Klientom, którzy tak licznie odwiedzają ośrodki i hotele INTERFERII - za okazane nam 

zaufanie, a Pracownikom – za ogromne zaangażowanie z jakim tworzą pomyślną przyszłość naszej 

Spółki. Życzę wszystkim, by 2015 rok był dla nas jeszcze bardziej pomyślny, a rynek finansowy 

sprzyjał realizacji ambitnych planów. Wierzę, że również w przyszłości nie zabraknie Państwu 

wytrwałości i determinacji w osiąganiu wyznaczonych celów dla INTERFERIE S.A. 

Z poważaniem, 

 

Jan Koman 

Prezes Zarządu 

INTERFERIE S.A. 

 

 

 


